Prefeitura Municipal de Porteiras
GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ n0  07.654.114/0001-02

ANEXO VI

DECLARAÇÃO - NORMAS HIGIÊNICO SANITÁRIAS

Declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios a serem fornecidos à Secretaria Municipal de

Educação de Porteiras, constantes no Projeto de Venda apresentado para participação na Chamada Pública

n° 2023,12,20.1, atendem plenamente às normas higiênico- sanitárias em vigor, nos termos da Resolução n°

06/FNDE/CD de 08 de maio de 2020.

Nome do produtor/grupo:

Número da DAP/CAF:

PORTEIRAS,

Assinatura do fornecedor

Prefeitura Municipal de Porteiras
Rua mestre Zuca. 16 Porteiros - CE

C.N.P.J. 14.778.74610001-35